
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-41/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. október 16-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Abony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Adóosztályán 5 évre 
visszamenőleg történő felülvizsgálatára fedezet biztosítása, valamint Abony város 
Önkormányzat 8/2008.(II.28.) számú költségvetési rendelet módosítása 
 

328/2008. (X. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselő-testület 2008. évben 3.000.000,-Ft + ÁFA összeget 
biztosít az adóosztályon 5 évre visszamenőlegesen a rendelkezésre 
álló nyilvántartások alapján az adó-megállapítások, kivetések – és 
beszedések felülvizsgálatára a Polgármesteri Hivatal szakmai 
szolgáltatások kiadásának során. 
 
A feladat elvégzésekor a jogszabály szerint járó adó, adóhátralék és 
pótlék, mint vetítési alap alapján 15 %-os sikerdíj fedezetét a 
Polgármesteri Hivatal 2009. évi költségvetésében biztosítja. 
 
Határidő: megbízási szerződésben foglaltak szerint 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
 Gazdasági Osztály 
A határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Gazdasági Osztály 
 Jegyzői Titkárság 
 CCA Adó és Pénzügyi Tanácsadó, Menedzser Zrt. 

 
K.m.f. 

 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. október 17. 
 
Farkasné Fazekas Mária 
        jkv. 


